
 

 

1 

 

 

  

 

 
 

13.JAANUAR 2024  
 

 

 

ESIMENE ETAPP 

TALLINNA MUUSIKA- JA BALLETIKOOL  

MUBA 

 
 

SISESUUND 

2024 



 

 

2 

 

TALLINNA MUUSIKA- JA BALLETIKOOL       

13.JAANUAR 2024  
Pärnu mnt 59, Tallinn 

 
16:00       võistluskeskus avatud  

17:00-19:00      start avatud   

20:00       finiši sulgemine  

21:00       võistluskeskus suletakse  

   

Kaart       kaart ja rajad Sergei Rjabõshkin 2024 

 

 

 

2022.aasta sügisel avas uksed Tallinna muusika- ja balletikool MUBA, mis moodustati Tallinna 

Muusikakeskkoolist, Georg Otsa nimelisest Tallinna Muusikakoolist ja Tallinna Balletikoolist. MUBA 

arhitektid on austriast Atelier Thomas Pucher ja 3+1 Arhitektid, ehituskonstruktsioonid Kalle Kiristaja 

PCC Projekt AS, sisearhitektuuri eest vastutas T43 sisearhitektid ja maastikuarhitektuur eest 

TajuRuum. 

2023.aastal tunnustati hoone valmimist, saadi auhinnad nii  ”Aasta ehitaja” kui  ”Parim hoone 

ehitusprojekt” eest. 

 

MUBA kõige populaarsemad erialad on klaver, viiul ning rütmimuusika, jätkuõppena 

muusikaettevõtlus ja produktsioon. Õpilased omandavad lisaks üldharidusele eriharidust kolmes 

erinevas õppevaldkonnas: klassikalises muusikas, balletis ja rütmimuusikas.   

Uues õppehoones on 120 muusikaklassi, kus on kokku üle 100 klaveri, kuus tantsustuudiot, suur saal 

450 istekohaga, kaks kammersaali ning blackbox, kaks foonikaga helistuudiot, ujula ja siseaed. Kokku 

on hoones ruumi üle 700 õpilasele ja 300 õpetajale. 

 

MUBA hoonesse sisenemine on pidulik, vaade avaneb ruumi keskel paiknevale peatrepile, mis ühtse 

lindina läbi kõikide korruste keerdub. Fuajeega külgnevad suured kontserdisaalid. Keskel paikneb suur 

siseaed. Kool on avar ja valgusküllane, samas minimalistlik.  

“MUBA ehk Tallinna Muusika- ja Balletikool on neile, 

kes tunnevad muusika, tantsu ja tarkuse kutset” 
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VÕISTLUSKLASSID   
MN21, MN35, MN45-        pikk rada                             3km     20 KP   

MN18, MN55-         keskmine rada   2km     16 KP 

MN14, MN65-         lühike rada  1,5km   17 KP 

Vabaklass-         lühike ja väga lihtne  1km     15 KP  

Suundorienteerumine. Rajad planeeritakse selliselt, et võitja läbimise ajaks on ca 20 minutit. 

Kontrollaeg 60 minutit.  

 

STARDIMAKS   

MN21, MM35, MN45, MN55   12 €  (eelregistreerumisel kuni 8.jaanuar 2024) 

MN14, MN18, MN65, vabaklass    6 €  (eelregistreerimisel kuni 8.jaanuar 2024) 

NB! Võistlejate arv on piiratud 300 osalejaga. Registreerimine sulgub peale piirarvu täitumist. 

Stardimaksu mitte tasunud võistlejate kohad vabastatakse. 

MN21, MM35, MN45, MN55   18 €  (vahetult ennem võistlust, vabade kohtade olemasolul) 

MN14, MN18, MN65, vabaklass    9 €  (vahetult ennem võistlust, vabade kohtade olemasolul) 

Tasuda saab osport keskkonnas pangalingiga, stebby.eu kaudu või kohapeal sularahas 

 

REGISTREERUMINE 

Registreerumine toimub läbi keskkonna https://osport.ee/ või e-kirjaga triina.preden@gmail.com  

Registreerimisel valida stardiks sobiv ajavahemik. Stardivahemikud on antud poole tunnise täpsusega. 

 

MÄRKESÜSTEEM  

Kõigis  klassides  kasutatakse  ainult  SI-süsteemi (SI-Air ei ole aktiveeritud)  SI-kaarte  on  võimalik  

rentida korraldajalt. Rentimise soovist teatada registreerimisel. SI-kaardi rent -1 €.  

 

RAJAMEISTRI INFO 

Võistlusmaastik on suhteliselt kiire, hea läbitavusega. Kõrguste vahe 10 meetrit. Trepikodasid on palju 

ja need ei ole tähtedega tähistatud. Kõik uksed, mis jäävad lahti on kajastamata ning uksed kuhu võib 

teoreetiliselt saada on märgitud kaardil. Olulisem mööbel on kaardi näidatud oliivrohelisena ja selle 

ületamine või läbimine keelatud. Liftide kasutamine on samuti keelatud. Raja planeerimisel on 

kastutatud nii ühesuunalisi koridore kui ka tehistõkkeid, mis on kaardistatud jämeda punase 

joonega. Eksimise korral juhitakse veale tähelepanu, kuid kohtunike korralduste eiramisel võidakse 

tulemus tühistada. Ka kaardistamata väikemööbli peale ei tohi astuda – nendest saab mööda minna 

kergesti ja mööblit on koridorides vähe.  

 

AUTASUSTAMINE 

Autasustatakse iga klassi kolme paremat koondarvestuse põhjal, arvesse läheb viie etapi paremad 

tulemused. Autasustamine toimub 2024.aasta talvel, viimasel etapil. Koondarvestuse võrdsete 

http://stebby.eu/
mailto:triina.preden@gmail.com
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punktide korral saab parema koha see, kellel on rohkem esimesi kohtasid. Kui neid on võrdselt, siis 

teisi kohtasid jne. MUBA etapil võidakse välja loosida või anda eriauhindu mõne etapi paremale. 

 

 

VÕISTLUSKESKUS 

Pärnu mnt. 59 Tallinn, fuajee 

Lähimad ühistranspordi peatused Kosmos, Uus Maailm ja Vineeri, vt. https://transport.tallinn.ee/  

Tule ühistranspordiga! Autoga tulijatele tasulised parklad, lähimad paiknevad Tatari tänaval ja kino 

Kosmose kõrval. 

 

Majast välja raja läbimise minna ei tohi. 
 

 

https://transport.tallinn.ee/
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LEPPEMÄRGID 

 

 
 

TREPPIDE TÄHISTAMINE: 

 

  

 

A-  Trepp ülemisele korrusele 

B-  Trepp alumiselt korruselt 

C-   Vahemade, mis paikneb korruse tasapinnast kõrgemal 

 

 

 

 

   

A- Trepp sama korruse piires, tasapinna muutus 

B- Trepp ülemisele korrusele 

C- Trepp alumiselt korruselt 
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LIIKUMISAASTA LÕPETAMISEL SISEORIENTEERUMINE 

13.jaanuaril toimub MUBAs Liikumisaasta lõpetamine ja teatepulk antakse üle Kultuuririkkuse aastale. 

Kell 13:00-15:00 on võimalik umbes kolmandiku hoone ulatuses väga lihtsal tegevusülesannetega rajal 

seigelda. Eelnev siseorienteerumine ja üritus on kõigile tasuta, jälgige reklaame. Info- 

https://fb.me/e/1RXYEBFjj   

Õhtusel võistlusel pääseb hoone tagumistesse soppidesse, mis külastajatele suletud. 

 

MUU INFO 

Nõuded ja osalustingimused võivad muutuda korraldajatest mitte olenevatel põhjustel. 

NB! Kasutada sisejalanõusid.Võistlejatel on keelatud kasutada igasuguseid jalanõusid, millel on all 

naelad või naastud. Starti ilma vahetusjalatsita ei lubata!   

Osaleda ei tohi ka jalanõudega, mis jätavad põrandale tumedat värvi triipe.  

NB! Olge ettevaatlikud ja ärge tormake!  Esemete lõhkumise korral tuleb kompenseerida selle 

parandamine või asendamine. 

 

Kõik võistlejad kasutavad rinnanumbreid, haaknõelad tuleb ise kaasa võtta. 

Algajatele kohapeal juhendamine. 

Võistluse ajal pildistatakse ja filmitakse osalejate sooritusi koos jäädvustatu hilisema  

avaldamisega. Kui keegi ei soovi enda jäädvustamist, peab ta sellest koheselt informeerima  

jäädvustajat. 

Võistluse protokollid on avalikud ja neid võidakse kasutada statistika ja ajaloo talletamiseks. 

Võistlusele registreerimisel osalejatelt küsitavaid andmeid kasutatakse võistluse korralduslikel 

eesmärkidel. Tulemused avaldatakse nimeliselt. 

Võistluse kohta avaldatakse info veebilehel www.ton.ee  ja facebooki üritus Sisesuund 

 

OHUKOHAD  

Võistlusel osalemine on omal vastutusel. Registreerumisel tuleb kinnitada, et iga võistleja vastutab 

enda tervisliku seisukorra ja ohutuse eest.  

Tähelepanelik tuleb olla treppidel, osade ruumide seinad ja piirded võivad olla klaasist. 

 

KORRALDAJAD    

 OK TON         Maari Idnurm midnurm@gmail.com 

                        Triina-Britt Preden triina.preden@gmail.com 

SK SRD            Ella Shved ella@srd.ee 

 

 

https://fb.me/e/1RXYEBFjj
http://www.ton.ee/
mailto:midnurm@gmail.com
mailto:triina.preden@gmail.com


 

 

7 

 

 

PILDID HOONEST 
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